                                               - Mitglied der ETD Europe Gruppe -
ETD Glasfaser GmbH · Josefstr. 7 · 78166 Donaueschingen
ETD Glasfaser ist eine beim EU Intellectual Property Office (EUIPO) eingetragene Marke.   Seite 1 von 3
ETD Glasfaser GmbH Tel.       +49 (0)771-17510400 (Zentrale) Geschäftsführer: Manuel Fuchs
Josefstraße 7 Email:   buero@etd-glasfaser.de Registergericht: Amtsgericht Freiburg
78166 Donaueschingen Web:    https://www.etd-glasfaser.de Registernummer: HRB 716299
Deutschland / Germany   USt-ID-Nr.:  DE311396002
Datenblatt Nr.: DB_0057

Feuchte Wärme (konstant) +40°C bei 93%, 96h Dauer IEC 61300-2-19
                                               - Mitglied der ETD Europe Gruppe -
ETD Glasfaser GmbH · Josefstr. 7 · 78166 Donaueschingen
ETD Glasfaser ist eine beim EU Intellectual Property Office (EUIPO) eingetragene Marke.   Seite 3 von 3
ETD Glasfaser GmbH Tel.       +49 (0)771-17510400 (Zentrale) Geschäftsführer: Manuel Fuchs
Josefstraße 7 Email:   buero@etd-glasfaser.de Registergericht: Amtsgericht Freiburg
78166 Donaueschingen Web:    https://www.etd-glasfaser.de Registernummer: HRB 716299
Deutschland / Germany   USt-ID-Nr.:  DE311396002
Maßzeichnungen:
 Anwendungsbereiche
Innen; Verkabelung von z.B. Rechenzentren und Bürogebäuden, Einsatz als Rangierkabel in Verteilern
 Lieferformen
Verpackung: 1 Stück / PolyBeutel
Mindestbestellmenge: 1 Stück
Verfügbare Kabellängen: Produktnummer: Kabellänge:
 PIT-J-H09C10-40P-0010-1 1,0 m
 PIT-J-H09C10-40P-0015-1          1,5 m
 PIT-J-H09C10-40P-0020-1 2,0 m
 PIT-J-H09C10-40P-0020-4 2,0 m
 PIT-J-H09C10-40P-0020-6 2,0 m
 PIT-J-H09C10-40P-0020-8 2,0 m
 PIT-J-H09C10-40P-0020-12 2,0 m
 PIT-J-H09C10-40P-XXXX-Y Nach Kundenwunsch